
 
 УКРАЇНА 

СТАРОСАМБІРСЬКИЙ ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 I-III СТУПЕНІВ №1 ІМЕНІ ГЕРОЯ УКРАЇНИ БОГДАНА СОЛЬЧАНИКА 

СТАРОСАМБІРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
82000, вул. Шевченка,14 м.Старий Самбір, Львівська область, Еmail: strshool1@gmail.com  тел.(238) 31-3-98  

 

НАКАЗ 
 

10.06.2022                                                                                                           № 33 

 

Про зарахування учнів 

до перших класів освітнього закладу 

Відповідно до статті 53. Консттуції України, статті 12, ст.13 п.1 Закону України «Про 

освіту» Повна загальна середня освіта, ст. 18 Закону України «Про загальну середню освіту», 

наказу Міністерства освіти і науки України № 367 від 16.04.2018 « Про затвердження 

порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», на підставі заяви одного з 

батьків (з пред’явленням документа, що посвідчує особу заявника), копії свідоцтва про 

народження дитини, оригіналу медичної довідки № 086-І/о «Довідка учня загальноосвітнього 

навчального закладу про результати обов’язкового медичного профілактичного огляду», 

затвердженої наказом Міністерством охорони здоров’я України від 16.08.2010 № 682, 

Зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.2010 №794/18089 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до перших класів: 

Учні 1-А класу 

№ Прізвище 

1 Алімов  

2 Бойчук  

3 Васюта  

4 Дилин  

5 Жиганова  

6 Заяць  

7 Зиблікевич  

8 Змієвець  

9 Карпецький  

10 Коваль  

11 Луцишин  

12 Маланич  

13 Маланич  

14 Осташ  

15 Павловський  

16 Пелех  

17 Перестюк  

18 Садов’як  

19 Слухинська  

20 Унятович  

21 Цегинька  

22 Цигинька  

23 Шишка  

24 Шуркавський  

mailto:strshool1@gmail.com


Учні 1-Б класу 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Призначити класними керівниками перших класів вчителів: 

1-А класу – Стецик Оксана Василівна; 

1-Б класу – Цапович-Попіль Людмила Миколаївна. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

 

 

 

 

Директор закладу                                                  Г.НИСКОГУЗ 
 

  

№ Прізвище 

1 Бабій  

2 Багній  

3 Басараб  

4 Галевич  

5 Грицак  

6 Грицик  

7 Добрянський  

8 Каліка  

9 Кальницький  

10 Ковальчук  

11 Коліба  

12 Куйдич  

13 Мирдич  

14 Нестер  

15 Піцьо  

16 Пішко  

17 Проць  

18 Савицька  

19 Сенидяк  

20 Слохиняк  

21 Созанський  

22 Товарницька  

23 Федчишак  

24 Черевата  

25 Чуб  

26 Шубак  

27 Юркевич  

28 Яким  

29 Яник  

30 Янів  


